各 位

2023 年 7月 31 日

会 社 名 人・夢・技術グループ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 永冶  泰 司

 （コード番号 9248 東証プライム市場）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役

塩釜  浩 之
経営企画担当

 （TEL 03-3639-3317）

連結子会社の取締役及び監査役の就任に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社長大テック（本社：東京都中央区）及び株式会社ニックス（本社：東京

都渋谷区）において、下記のとおり取締役及び監査役が就任（2023 年 7 月 31 日付）しましたので、お知ら

せいたします。

記

1． 連結子会社の取締役及び監査役の就任（2023 年 7 月 31 日付）

（１）株式会社長大テック

氏名 就任する役職 兼務する役職

中 林 真 人  代表取締役社長 －

井 波 丈 明  取締役

株式会社長大テック 大阪支店 支店長

兼 株式会社長大

 社会基盤事業本部 第１設計保全事業部 事業部長

（２）株式会社ニックス

氏名 就任する役職 兼務する役職

松 本 成 敦  代表取締役副社長 －

高 築 勲  取締役

人・夢・技術グループ株式会社

IT 戦略推進センター センター長

兼 株式会社長大 経営企画統轄部 IT 推進部 部長

西 村 秀 和  監査役 人・夢・技術グループ株式会社 取締役（監査等委員）

 本日開催された対象会社の臨時株主総会において選任されました。

以上